[image: image1.jpg],,,,

                    Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado

                            Criação: Lei nº 10.739, de 16/04/1996 – DOE nº 73, de 17/04/1996

                      AV. Cinco Irmãos 1130 – CEP: 98118-000

              Fone: 55 3643-1011
                   CNPJ: 04.216.132/0001-06

DECRETO N° 872, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.
Define ponto facultativo para o dia 4 de março de 2019 e dá outras providências.

A PREFEITA EM EXERCÍCIO, MARIA INÊS DALLA COSTA, DE BOA VISTA DO CADEADO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhes são asseguradas pela Legislação em vigor,

Considerando que dia 05 de Março de 2019, terça-feira, é feriado de Carnaval, DECRETA:

Art. 1°- Ponto Facultativo dia 04 de Março de 2019 – segunda feira.

Parágrafo Único – Haverá plantão na Secretaria Municipal de Saúde, com Motorista e Enfermeiro.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DA PREFEITA DE BOA VISTA DO CADEADO, 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

MARIA INÊS DALLA COSTA
PREFEITA EM EXERCÍCIO
Registre-se e publique-se.

Doralina Funck
Sec. de Adm. Planejamento e Fazenda, nterina